
BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 25 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 31 OCTOBER 2023.

Ajax Antibacterial 
Wipes 110s
5¢ per 1ea

$540
ea

SAVE $5.60



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 25 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 31 OCTOBER 2023.

Arnott’s Shapes 
130-190g

$ 1 99
ea

SAVE $2.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 25 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 31 OCTOBER 2023.

Ben’s Original 
Express Rice 250g
80¢ per 100g

$199
ea

SAVE $2.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 25 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 31 OCTOBER 2023.

Cadbury Share 
Pack 144-180g

$279
ea

SAVE $2.21

SPOOKY

SAVINGS



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 25 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 31 OCTOBER 2023.

Cadbury/Fry’s/
Europe/Toblerone 
Medium Bars 30-60g

$ 1 ea

SAVE $1.00

SPOOKY

SAVINGS



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 25 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 31 OCTOBER 2023.

Chupa Chups Mix 
of Minis 40pk
$1.25 per 100g

$399
ea

SAVE $1.50

SPOOKY

SAVINGS



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 25 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 31 OCTOBER 2023.

Coca-Cola 30 x 375mL
$2.27 per 1L

$2555
ea

SAVE $13.55



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 25 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 31 OCTOBER 2023.

Cripps Muffins 6pk
$1.05 per 100g

$379
ea

SAVE $1.50



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 25 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 31 OCTOBER 2023.

Fab Laundry 
Powder 1kg or 
Liquid 900mL

$599
ea

SAVE $2.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 25 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 31 OCTOBER 2023.

Fyna Licorice Bags 
200-250g

$299
ea

SAVE 90¢

SPOOKY

SAVINGS



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 25 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 31 OCTOBER 2023.

Gatorade Sports 
Drink 600mL
$3.50 per 1L

$210
ea

SAVE $2.15



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 25 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 31 OCTOBER 2023.

Greenseas Canned 
Tuna 95g
$13.68 per 1kg

$ 130
ea

SAVE $1.39



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 25 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 31 OCTOBER 2023.

Lean Cuisine 
Frozen Meals 375g
93¢ per 100g

$349
ea

SAVE $3.51



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 25 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 31 OCTOBER 2023.

M&M’s/Maltesers/
Pods 125-180g

$285
ea

SAVE $2.85

SPOOKY

SAVINGS



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 25 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 31 OCTOBER 2023.

Mars Fun Size Bags 
132-192g

$330
ea

SAVE $2.20

SPOOKY

SAVINGS



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 25 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 31 OCTOBER 2023.

McCain Pub Style 
Wedges or Fries 750g
$5.27 per 1kg

$395
ea

SAVE $2.64



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 25 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 31 OCTOBER 2023.

Organic Care 
Shampoo & 
Conditioner 
400mL
48¢ per 100mL

$190
ea

SAVE $1.99



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 25 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 31 OCTOBER 2023.

Pascall 
Confectionery 
Bags 150-280g

$269
ea

SAVE $1.31

SPOOKY

SAVINGS



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 25 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 31 OCTOBER 2023.

Peters Drumstick 
4/6pk

$549
ea

SAVE $4.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 25 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 31 OCTOBER 2023.

Red Bull Energy 
Drink 4 x 250mL
$6.99 per 1L

$699
ea

SAVE $4.26



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 25 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 31 OCTOBER 2023.

Sorbent Toilet 
Tissue 24pk
29¢ per 100sh

$1250
ea

SAVE $5.49



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 25 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 31 OCTOBER 2023.

Spreyton 
Fresh 
Juice 2L
$2.60 per 1L

$520
ea

SAVE $1.70



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 25 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 31 OCTOBER 2023.

Supercoat Dog 
Food 6.7/7kg

$2799
ea

SAVE $11.71



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 25 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 31 OCTOBER 2023.

The Natural 
Confectionery 
Company Bags 
180-230g

$ 1 99
ea

SAVE $2.01

SPOOKY

SAVINGS


